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Réz Adrián 10. c országos egyéni 1. Íjász Diáklimpia
Réz Adrián 10. c országos egyéni 5. Országos suli íjász bajnokság
Honvári Abigél 12. a országos egyéni díj Magyarország tehetsége 2024
Mayer Botond 10. c országos egyéni díj Magyarország tehetsége 2024
Dévai Áron Attila 9. c országos egyéni díj Magyarország tehetsége 2024
Krüpl Georgina 12. c országos egyéni díj Magyarország jó tanulója, jó sportolója 2024
Nagy Anna Csenge 8. a országos egyéni díj Magyarország jó tanulója, jó sportolója 2024
Sipos Dóra 7. a országos egyéni díj Magyarország jó tanulója, jó sportolója 2024
Pándi Sára 7. a országos egyéni díj Magyarország jó tanulója, jó sportolója 2024
Ekési Klaudia 7. a országos egyéni díj Magyarország jó tanulója, jó sportolója 2024
Gordos Tamás 11. a országos egyéni 9. Atlétika Diákolimpia- Gerelyhajítás
Mayer Botond 10. c országos egyéni 10. Atlétika Diákolimpia- 800 méteres futás
Réz Adrián 10. c regionális egyéni 1. Országos suli íász bajnokság
Réz Adrián 10. c vármegyei egyéni 1. Íjász Diákolimpia
Turai Gréta 10. c országos egyéni 21. Vívás Diákolimpia- Párbajtőr
Horváth Levente 9. c országos egyéni 9. Tenisz Diákolimpia
Perecz Petra 7. a országos egyéni 5. Judo Diákolimpia
Kaszap-Nagy Emma 11. d országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Baller Petra 10. c országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Zombai Réka 10. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Lein Liliána 10. d országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia
Kalmár Kata Dorka 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Szépfi Hanna 11. b országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia
Kaszap- Nagy Emma 11. d országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Kontra Dávid 11. a országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Kakuk Mihály 11. a országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Vörös Botond 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Belinszki Lóránd 11. a országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gyurmánczi Milán 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Benedek Marcell 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Albert László 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Stöberl Kornél 12. b országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Erős András 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Putnoki Zsombor 12. b országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gábor Lotti 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Fleischmann Flóra 12. b országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Keskeny Nóra 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gyalókay Kitti 12. b országos csapat 33. strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Elekes Regina 12. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Tofalvi Csenge 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Völgyes Anna 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Arzt Adél 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Bódig Réka 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Bogács Dominik László 9. d országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Vörös Botond 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Belinszki Lóránd 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Krupánszki Barnabás 8. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Rigler Hanna 10. c országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Krüzsely Kinga 8. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Márián- Szabó Hanna 10. d országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Vass Jázmin Amina 10. d országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Mátyus Gábor 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Szilágyi Botond 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Németh Barnabás 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Göndör András Lajos 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gábor Luca 11. a országos csapat 9. Strandröplabda Diákolimpia
Kalmár Kata Dorka 11. a országos csapat 9. Strandröplabda Diákolimpia
Zombai Réka 10. b országos csapat 9. Strandröplabda Diákolimpia
Lein Liliána 10. d országos csapat 9. Strandröplabda Diákolimpia
Baller Petra 10. c országos csapat 9. Strandröplabda Diákolimpia
Székely Sára 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Tofalvi Csenge 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Völgyes Anna 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Arzt Adél 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Bódig Réka 10. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Kozicz Júlia 11. b országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Gábor Luca 11. a országos csapat 33. Strandröplabda Diákolimpia
Kovács Alíz 9. c országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Topercer Anna 8. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Krüzsely Kinga 8. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Tüske Léna 8. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Lukács Eszter 8. a országos csapat 17. Strandröplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Pándi Sára 7. a országos csapat 5. Strandröplabda Diákolimpia
Ekési Klaudia 7. a országos csapat 5. Strandröplabda Diákolimpia
Pándi Sára 7. a országos csapat 1. Strandröplabda Diákolimpia
Ekési Klaudia 7. a országos csapat 1. Strandröplabda Diákolimpia
Erdélyi Gergő 12. b országos egyéni 13. Evezős Diákolimpia
Kutenics Vince 10. c országos egyéni 13. Evezős Diákolimpia
Erdélyi Anna 10. d országos egyéni 9. Evezős Diákolimpia
Lányi Dávid Milán 12. a vármegyei egyéni 2. Tenisz diákolimpia
Horváth Levente 9. c vármegyei egyéni 2. Tenisz diákolimpia
Szunyi Ádám 12. a vármegyei egyéni 3. Tenisz diákolimpia
Milkó Zalán 11. d vármegyei egyéni 3. Tenisz diákolimpia
Dienes Tamás 11. d vármegyei egyéni 5. Tenisz diákolimpia
Pintér Lóránt 10. d vármegyei egyéni 1. Atlétika Diákolimpia - gerelyhajítás
Soós Ádám Balázs 9. c vármegyei egyéni 3. Atlétika Diákolimpia - súlylökés
Soós Ádám Balázs 9. c vármegyei egyéni 4. Atlétika Diákolimpia - gerelyhajítás
Gordos Tamás 11. a vármegyei egyéni 1. Atlétika Diákolimpia - diszkoszvetés
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Gordos Tamás 11. a vármegyei egyéni 2. Atlétika Diákolimpia - súlylökés
Gordos Tamás 11. a vármegyei egyéni 3. Atlétika Diákolimpia - gerelyhajítás
Mayer Botond 10. c vármegyei egyéni 1. Atlétika Diákolimpia - 1500 méteres síkfutás
László Balázs 12. c vármegyei egyéni 2. Atlétika Diákolimpia - 400 méteres síkfutás
László Balázs 12. c országos egyéni 6. Sakk Diákolimpia
Rákli MIlán Hunor 10. a országos egyéni 11. Sakk Diákolimpia
Dévai Áron Attila 9. c országos egyéni 3. Gyorsasági görkorcsolya
Dévai Áron Attila 9. c országos egyéni 6. Rövidpályás gyorskorcsolya- hosszú táv
Dévai Áron Attila 9. c országos egyéni 7. Rövidpályás gyorskorcsolya- rövid táv
Kiss Zsófia 11. d országos egyéni 4. Squash Diákolimpia "A" kategória
Kovács Léna 11. d országos egyéni 5. Squash Diákolimpia "B" kategória
Turai Márton 10. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Csányi Henrik Máté 12. d városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Németh Ábel 10 d városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Gulyás György Bálint 12. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Monos Kristóf 12. c városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Horváth Patrik 11. b városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Juhász Ambrus 11. c városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
May Balázs 10. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Lehoczki Milán 9. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Kovács Levente 12. c városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Hajba Milán 12. d városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Becsei Dominik 10. b városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Tujfl Mirkó 11. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Kontra Dávid 11. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Helber Máté 12. b városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Hadobás Csaba 10. b városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Barta Botond 9. a városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Varga Tamás 9. b városi csapat 1. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Orlovits Rebeka 11. d városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Turai Gréta 10. c városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Bula Jázmin 10. a városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Faragó Kincső 12. c városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Szabó Sára 9. a városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Udvarias Fruzsina 9. d városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Körmendi Izabella 7. a városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Varga Kincső 11. d városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Nagy Gabriella Virág 10. a városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Kovács- Sárdi Zsuzsanna 8. a városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Rácz Villő Dóra 9. b városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Nagy Boglárka 10. c városi csapat 3. Városi Középiskolás Labdarúgó Bajnokság Wéber Balázs
Réz Alexandra 8. a országos egyéni 39. Ritmikus gimnasztika Diákolimpia- labdagyakorlat
Réz Alexandra 8. a országos egyéni 40. Ritmikus gimnasztika Diákolimpia- buzogány gyakorlat
Sipos Dóra 7. a országos egyéni 12. Torna  Diákolimpia "A" kategória
Udvarias Fruzsina 9. d vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Orlovits Rebeka 11. d vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Bula Jázmin 10. a vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Varga Kincső 11. c vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Nagy Gabriella Virág 10. a vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Szabó Sára 9. a vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Turai Gréta 10. c vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Faragó Kincső 12. c vármegyei csapat 4. Fair Play Labdarúgó Kupa Wéber Balázs
Steiner Boglárka 11. d vármegyei egyéni 4. Squash Diákolimpia
Kovács Luca 11. d vármegyei egyéni 7. Squash Diákolimpia
Koger Luca 11. d vármegyei egyéni 6. Squash Diákolimpia
Vörösházi Réka 11. d vármegyei egyéni 5. Squash Diákolimpia
Gáspár Zsombor 8. a vármegyei egyéni 2. Squash Diákolimpia
Janics Mátyás 11. d vármegyei egyéni 3. Squash Diákolimpia
Kovács Léna 11. d vármegyei egyéni 1. Squash Diákolimpia
Stavinovszky Gréta 10. b vármegyei egyéni 3. Squash Diákolimpia
Vojvoda Vanda Johanna 11. d vármegyei egyéni 2. Squash Diákolimpia
Botos Zsófia Dorka 11. d vármegyei egyéni 3. Squash Diákolimpia
Erdélyi Gergő 12. b országos egyéni 15. Erdométeres evezés Diákolimpia
Erdélyi Anna 10. d országos egyéni 8. Erdométeres evezés Diákolimpia
Kutenics Vince 10. c országos egyéni 15. Erdométeres evezés Diákolimpia
Cseh Tamara 7. a regionális egyéni 26. Torna "B" kategória Diákolimpia
Stöberl Kornél 12. a vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Kretler Roland 12. b vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Putnoki Zsombor 12. b vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Albert László 12. b vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Benedek Marcell 12. a vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Praveczki Tamás 12. a vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Gere Ákos 12. b vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Balogh András 12. a vármegyei csapat 7. Röplabda "B" kategória Diákolimpia Gödri Krisztina
Elekes Regina 12. b vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Keskeny Nóra 12. b vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Sztrémi Sophia 12. b vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Karancsi Kitti 12. c vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Hoffart-Schárfi Réka 11. a vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Kemény Veronika 11. a vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Katona Nóra 11. d vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Vass Jázmin Amina 10. d vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Márián- Szabó Hanna 10. d vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Márkus Tímea 9. a vármegyei csapat 9. Röplabda "B" kat. Diákolimpia Gödri Krisztina
Krupánszki Barnabás 8. a vármegyei egyéni 5. Sakk Diákolimpia
Rákli MIlán Hunor 10. a vármegyei egyéni 1. Sakk Diákolimpia
László Balázs 12. c vármegyei egyéni 1. Sakk Diákolimpia
Pándi Sára 7. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
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Ekési Klaudia 7. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Tüske Léna 8. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Straubinger Éva 8. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Toperczer Anna 8. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Lukács Eszter 8. a városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Dénes Dóra 9. b városi csapat 3. IV. kcs. Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Dévai Áron Attila 9. c területi egyéni 3. Rövidpályás Gyorskorcsolya Diákolimpia
Sipos Kornél 8. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Barta Botond 9. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Lehoczki Milán 9. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Horváth Zétény Gábor 8. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Indi Benjámin László 8. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Schwarcz Mátyás 7. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Szatai-Kopp Zalán 8. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Sándor Balázs 8. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Szalados Márton 7. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Horváth Erik 7. a vármegyei csapat 3. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Sipos Kornél 8. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Barta Botond 9. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Lehoczki Milán 9. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Horváth Zétény Gábor 8. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Indi Benjámin László 8. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Schwarcz Mátyás 7. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Szatai-Kopp Zalán 8. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Sándor Balázs 8. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Szalados Márton 7. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Horváth Erik 7. a városi csapat 1. Futsal Diákolimpia WéberBalázs
Hoffmann Tímea 12. b vármegyei egyéni 2. Asztalitenisz Diákolimpia "B" kategória
Boczonádi Bora 12. c vármegyei csapat 4. Haditorna verseny Ősz Csaba
Fenyvesi Zsombor 12. c vármegyei csapat 4. Haditorna verseny Ősz Csaba
Lődy Vince 12. c vármegyei csapat 4. Haditorna verseny Ősz Csaba
Kovács Leventre 12. c vármegyei csapat 4. Haditorna verseny Ősz Csaba
Földesi Bendegúz 12. c nemzetközi egyéni 1. Bahrain, Nemzetközi Diákolimpia-Gymnasiade 2024- Para judo
Arzt Adél 10. a vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Bódig Réka 10. a vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Zombai Réka 10. b vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Lein Liliána Réka 10. d vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Baller Petra 10. c vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Kalmár Kata Dorka 11. a vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Kaszap- Nagy Emma 11. d vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Vörösházi Réka 11. d vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gábor Lotti 12. b vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Baller Dorka 12. c vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Varga Linett 12. c vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Dénes Dóra 9. b vármegyei csapat 3. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Krupánszki Barnabás 8. a vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Praveczki Tamás 12. a vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Stöberl Kornél 12. a vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Benedek Marcell 12. a vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Balogh András 12. a vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Kretler Roland 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Erős András 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Albert László 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Bartal Dániel 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Gere Ákos 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Putnoki Zsombor 12. b vármegyei csapat 5. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia Gödri Krisztina
Dénes Dóra 9. b vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Arzt Adél 10. a vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Bódig Réka 10. a vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Zombai Réka 10. b vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Lein Liliána 10. d vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Baller Petra 10. c vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Kalmár Kata Dorka 11. a vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Kaszap- Nagy Emma 11. d vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Vörösházi Réka 11. d vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Gábor Lotti 12. b vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Baller Dorka 12. c vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina
Varga Linett 12. c vármegyei csapat 2. "A" kategóriás Röplabda Diákolimpia- vármegyei elődöntő Gödri Krisztina


